Российская Федерация

Ростовская область

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Буденновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности Буденновского сельского поселения
Принято
Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения                              30 октября  2017года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.09.2017   № 57  «Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества Буденновского сельского поселения на 2017 год»,   Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
решило:
1.Утвердить условия приватизации   муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Буденновского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселенияя

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.
Председатель Собрания депутатов
– глава Буденновского сельского поселенияя

                                       В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
30 октября  2017 года

№ 62
Приложение 1

к решению Собрания депутатов Буденновского сельского поселения  «Об условиях     приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности Буденновского сельского поселения.
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности Буденновского сельского поселенияя

	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена, рублей

	легковой автомобиль модели
LADA 213100

LADA 4x4
	идентификационный номер (VIN) - XTA213100Е0163329, модель двигателя 21214, № двигателя 0586040,   № кузова XTA213100Е0163329, ВАЗ 213100, 2014 года выпуска, цвет светло-серебристый металлик
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме

	273 000,00